
JARO ER
SOD/OMM-0181/2022-D01

Dodatek č. 1, S O D/O M M - 0 1 8 1 / 2 0 2 2 - D 01 

ke Smlouvě o dílo č. SOD/OMM-0181/2022

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění:

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

IČ:00272728

DIČ:CZ00272728

Číslo účtu: 4626131369/0800

Zastoupené Josefem Horáčkem, starostou

(dále též jen jako „objednatel")

a

Zhotovitel: STAVIBET s.r.o.

Sídlo: Julia Fučíka 96, 517 71 České Meziříčí

IČ:27472922

DIČ:CZ27472922

Číslo účtu: 4301323389/0800

Zastoupena: Františkem Jílkem, jednatelem

Právní forma, registrace: společnost s ručením omezeným, spis. zn. C 21049 vedená u 

Krajského soudu v Hradci Králové

(dále též jen jako „zhotovitel")

společně dále též jako „smluvnístrany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na základě skutečností řešených na kontrolních dnech stavby 

(dle zápisů z kontrolních dní stavby) na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo SOD/OMM-0181/2022 (dále jen 

jako „smlouva")

ČI. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 5. 2022 smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0181/2022, kde se mimo jiné 

dohodly v čl. V. odst. 1. smlouvy:

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 3 387 941,56 Kč

(slovy: tři miliony tři sta osmdesát sedm tisíc devět set čtyřicet jedna korun českých padesát

šest haléřů)

DPH 21% 711 467,73 Kč

Cena díla včetně DPH 4 099 409,29 Kč

2. Čl. V. odst. 1. smlouvy se nahrazuje a nově zní:

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

V0222D



JARO ER
SOD/OMM-0181/2022-D01

Cena díla bez DPH 3 508 986,75 Kč

(slovy: tři miliony pět set třicet čtyři tisíce čtyři sta šest korun českých dvacet čtyři haléřů)

DPH 21 %

Cena díla včetně DPH

736 887,22 Kč

4 245 873,97 Kč

3. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2 - Evidenční list změny stavby č. ZL 1 ze dne 27. 7. 2022 a přílohu č. 3

- Evidenční list změny stavby č. ZL 2 ze dne 2. 8. 2022, které jsou přílohou tohoto dodatku.

ČI. II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek

k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku Město

Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany

uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, je

následujícím dnem zrušen od počátku.

3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah smlouvy

se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu

jednotkových cen, vzor a výpočet.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku v registru provede

výhradně objednatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží

1 vyhotovení. V případě jeho vyhotovení v elektronické formě ve formátu .pdf, obdrží každá smluvní

strana oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor této smlouvy.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

7. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 24. 8. 2022 pod číslem usnesení 0946-25-2022-

OMM-RM.

Přílohy smlouvy:

• Evidenční list změny stavby č. ZL 1 ze dne 27. 7. 2022

• Evidenční list změny stavby č. ZL 2 ze dne 2. 8. 2022

V Českém Meziříčí dne V Jaroměři



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
«

Objednatel: Město Jaroměř, nám.ČSA 16, 551 01Jaroměř, IČ 00272728

Zhotovitel: STAVIBET s.r.o., Julia Fučíka 96, 517 71 České Meziříčí, IČ 27472922

Zakázka: Stezka v ul. Průmyslová, Jaroměř

Objekt: Neuznatelné náklady

Projekt je financován z prostředků SFDI - ISPROFOND 5528510073

Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci Evid. číslo: £[_ -j

Navrhuje:
Objednatel

Datum:
25.07.2022

Popis změny: 1. Příprava pro budoucí veřejné osvětlení

Zdůvodnění změny:

Vzhledem k plánované výstavbě nového veřejného osvětlení podél stezky bude pod krajnicí stezky vlevo položena kabelová chránička
DN 63 mm a zemnící drát FeZn 10 mm v celé délce trasy stezky s odbočením ke stožárům po 30 m. Osazení stožárových pouzder.
Požadavek viz zápis z KD č.2

Vliv na dodržení termínu:

ne
Jiné vlivy:
nejsou

Kalkulace změny ceny*):

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

1 Příprava pro budoucí veřejné osvětlení 157 490,44 190 563,43

’) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list, '*) _ ,,
Nárůst (+) Úspora (-) Celková změna ceny: 157 490,44 190 563,43

Přílohy:

Oceněný stavební rozpočet

Schválil:

Objednatel

n
Datum: //

Zhotovitel

Da



SOUPIS PRACÍ ZL 1

Stavba:

Stezka v ul. Průmyslová, Jaroměř
Objekt:

Neuznatelné náklady

Misto: Jaroměř Datum25.7.2022

Zadavatel: Město Jaroměř

Zhotovitel Stavibet s.r.o., České Meziříčí

PC Typ Kód Popis MJ Množství Jtcena [CZK] Cena celkem [CZK] CÚ

Náklady soupisu celkem 157 490,44

i. Příprava pro budoucí veřejné osvětleni 157 490,44

1 K 460161121
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 30 cm v
hornině tř I skupiny 1 a 2

m

18*1,5 odbočeni ke stožárům

2 K 460431131
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl
30 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2

m

3 K 460161121
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 30 cm v
hornině tř I skupiny 1 a 2

m

v v km 0,060 -0,215, v již zhotovené sanační vrstvě

4 K 460451131
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl
30 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2

m

5 460131111
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích
ručně v hornině tř I skupiny 1

m3

v v 18*0,7*0,7*1,0

6 460-1
Osazeni stožárového pouzdra tr, PVC DN 250 s
vyříznutím otvoru pro kabely a zemnění, zavedení
chrániček a zemnění

ks

7 460-2 Trubka PVC DN 250, SN 4, dl. 1 m ks

8 460641112
Základové konstrukce při elektromontážích z
monolitického betonu tř. C 12/15

m3

v v obetonováni stožárového pouzdra 18*0,45*0,5

9 K 460791213
Montáž trubek ochranných plastových uložených

m
volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm

v v 535 + 18*1,5*2 (odbočeni pro stožáry)

10 M 460-3 Trubka korugovaná ohebná koruflex 63, 50 m m

11 K 741410042
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm
v průmysl výstavbě

12 M 460-4 Drát FeZn prům 10 mm zemnící (bal 50 kg) kg

13 K 460-5 Nátěr spojek zemnícího drátu gumoasfaltem ks

14 K 012303000
Geodetické práce - vytýčení trasy a zaměření
skutečného provedení

ks



EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
t----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel: Město Jaroměř, nám.ČSA 16, 551 01 Jaroměř,IČ 00272728

Zhotovitel: STAVIBET s.r.o., Julia Fučíka 96,517 71 České Meziříčí, IČ 27472922

Zakázka: Stezka v ul. Průmyslová, Jaroměř

Objekt: Neuznatelné náklady

Projekt je financován z prostředků SFDI - ISPROFOND 5528510073

Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci Evid. číslo: 2\_ 2

Navrhuje:
Objednatel

Datum:
29.07.2022

Popis změny: 1. Změna ukončení trasy stezky - neprovedené práce

2. Změna ukončení trasy stezky - nové práce

Zdůvodnění změny:

Po námitce odboru životního prostředí k odkopávkám v kořenovém systému stromu v km cca 0,528 bude zpevněná část stezky
ukončena v km 0,525. Do tohoto místa bude proveden asfaltový povrch a zbývající část bude z asfaltového recykátu. Viz zápis z KD 1,
bod KD1-1.

Vliv na dodržení termínu:
ne

Jiné vlivy:
nejsou

Kalkulace změny ceny*):

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

1 Změna ukončení trasy stezky - neprovedené
práce

-38 193,50 -46 214,14

2 Změna ukončení trasy stezky - nové práce 1 748,25 2 115,38

') V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list, **) _ ,,
Nárůst (+) úspora (-) Celková změna ceny: -36 445,25 -44 098,75

Přílohy:

Oceněný stavební rozpočet

Při sestavení rozpočtu byly respektovány základní výměry smluvního rozpočtu

Schválil:
T$* s

Objednáte!

Datum: //!%>&

ZhOtOVÍtel

J
Cfc

Datum:



SOUPIS PRACÍ ZL2

Stavba:

Stezka v ul. Průmyslová, Jaroměř
Objekt:

Uznatelné náklady

Místo: Jaroměř Datum29.7.Z022

Zadavatel: Město Jaroměř
Zhotovitel Stavibet s.r.o., České Meziříčí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] CÚ

Náklady soupisu celkem -36 445,25

1 Změna ukončeni trasy stezky - neprovedené práce-38 193,5

1 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3

v v 7,0*3,0*(0,6-0,15)

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3

m3

3 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t

v v 9,5‘1,9

4 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou
se zhutněním

m3

v v 5,0*2,0*0, í

5 M 5834392-2 materiál vhodný do zásypů - dle ČSN 73 6133 t

v v 1,0*1,9

6 K 174251101-1
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
bez zhutnění

m3

v v 5,0*0,3

7 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t

v v 1,5*1,9

8 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150
mm

m2

v v 10,0'3,0'2 zlepšeni podloží

9 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200
mm

m2

v v 10,0*3,0

10 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m

m2

v v 5,0*2,5

11 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství
1 kg/m2

m2

12 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl
50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2

13 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hm do 200 g/m2

m2

v v 5,0*2,0

14 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu
živičného tl přes 50 do 100 mm

m

15 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m

2. Změna ukončení trasy stezky - nové práce

1 K 564930512 Podklad z R-materiálu plochy do 100 m2 tl 100 mm m3

v v 7,0*2,5


